
KUJIP00796Z

Dohoda o postoupení smlouvy

o realizaci stavebních úprav dvou křižovatek na silnici 11/602, zkapacitnění 
stávající křižovatky a vybudování nové okružní křižovatky ze dne 10.1. 2023

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Bomavet, s.r.o.
se sídlem Bhmova 768/1, Řečkovíce, 621 00 Brno
IČO: 269 68 568
jejímž jménem jedná Ing. Bohumil Oplatek, jednatel
(dále též jen „Bomavet, s.r.o.“) 

a

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 708 90 749
zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
k podpisu dohody pověřen Ing. Miroslav Houška náměstek hejtmana 
(dále též jen „Kraj Vysočina“)

a

7R Park Lavický s.r.o.
se sídlem Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5
100:088 44 127 •
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Duchoň, jednatel
(dále též jen „7R Park Lavický s.r.o.“)

(Bomavet, s.r.o., Kraj Vysočina a 7R Park Lavický s.r.o. dále společně též jen „Smluvní 
strany“ a každá samostatně jako „Smluvní strana“)

PREAMBULE

I. Bomavet, s.r.o. a Kraj Vysočina v souvislosti s realizací projektu s názvem „Průmyslový 
park Lavičky“ uzavřeli dne 10. 1. 2023 Smlouvu o realizaci stavebních úprav dvou 
křižovatek na silnici 11/602, zkapacitnění stávající křižovatky a vybudování nové okružní 
křižovatky (dále jen „Smlouva“).

II. Bomavet, s.r.o. má v úmyslu převést na 7R Park Lavický s.r.o. práva a povinnosti 
ze Smlouvy podle jejího ustanovení čl. VI. odst. 4., a to za účelem plnění povinností, které 
mu vyplývají z jiných právních vztahů,

Předmět smlouvy

1. Bomavet, s.r.o. touto dohodou převádí veškerá svá práva a povinnosti, které pro něj ze 
Smlouvy vyplývají, na 7R Park Lavický s.r.o.

2. 7R Park Lavický s.r.o. bez jakýchkoliv výhrad přijímá veškerá práva a povinnosti, která 
plynula pro Bomavet, s.r.o. ze Smlouvy.

Strana 1 (celkem 2)



3. Společnost 7R Park Lavický s.r.o. prohlašuje, že se Smlouvou v plném rozsahu seznámila, 
že ji jsou zřejmá veškerá práva a povinnosti, které pro ni z této smlouvy vyplývají a 
zavazuje se povinnosti ze Smlouvy řádně a včas plnit.

4. Kraj Vysočina prohlašuje, že souhlasí s převodem veškerých práv a povinností ze Smlouvy 
vyplývajících z Bomavet, s.r.o. na 7R Park Lavický s.r.o.

II 
Závěrečná ujednání

1. Tato Dohoda nabývá platností podpisem všemi stranami.

2. Tato Dohoda nabývá účinnosti ke dni, kdy se společnost 7R Park Lavický s.r.o. stane 
vlastníkem pozemku p. č. 2057/6, k. ú. Lavičky.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden pro každou Smluvní stranu.

4, Rada Kraje Vysočina dne 11.7.2023 usnesením č. 1303/22/2023/RK souhlasila s 
postoupením smlouvy č. 854/23 uzavřené dne 10. 1. 2023.

V 6406/ dne _7720- -
4 —...BOMAVET, s.r.o. ®
/ i Bhmova 768/1, 621 00 Brno
L_ O; 269 68 563 DIČ: CZ26968568—-26— -------------- vgt.cz

Bgmavet, s.r.o.
Ing. Bohumil Oplatek, jednatel

Kraj vysocws
Mcm i #42/57, 586 ai

KrajWysočina
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

7R Park Lavický s.r.o.
Ing. Jiří Duchoň, jednatel

Strana 2 (celkem 2) 3
■


